07.01.2019
14.01.2019
21.01.2019
28.01.2019
04.02.2019
11.02.2019
18.02.2019
25.02.2019
04.03.2019
11.03.2019
18.03.2019
25.03.2019
01.04.2019
08.04.2019
15.04.2019
22.04.2019
29.04.2019

Tatjana Stevens
Jorg Nissen
Andreas Sa3mann
Jorg Nissen
Tatjana Stevens
Jorg Nissen
Andreas SalRmann
Jorg Nissen
Tatjana St. Rosenm. 19:00 Uhr
Jorg Nissen
Andreas SalRmann
Jorg Nissen
Tatjana Stevens
Jorg Nissen
Osterferien
Osterferien

Jorg Nissen

Hellweg-Shufflers Dortmund

Callerplan 2019

06.05.2019
13.05.2019
20.05.2019
27.05.2019
03.06.2019
10.06.2019
17.06.2019
24.06.2019
01.07.2019
08.07.2019
15.07.2019
22.07.2019
29.07.2019
05.08.2019
12.08.2019
19.08.2019
26.08.2019

Jorg Nissen
Andreas Sal3mann
Tatjana Stevens
Jorg Nissen
Tatjana Stevens
Feiertag (Pfingsten)
Jorg Nissen
Andreas Sal3mann
Jorg Nissen
Thorsten Dudziak HSN 19:00 Uhr
Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien

Sommerferien

Zu den gelb markierten Terminen durft ihr gerne Fingerfood mitbringen

In den Ferien tanzen wir nicht

Die rot markierten Termine sind interne Veranstaltungen. Wir empfangen leider keinen Besuch

02.09.2019
09.09.2019

23.09.2019
30.09.2019
07.10.2019
14.10.2019
21.10.2019

04.11.2019
11.11.2019
18.11.2019
25.11.2019
02.12.2019
09.12.2019
16.12.2019
23.12.2019

Andreas SalRmann
Jorg Nissen

16.09.2019 Abteilungsversammlung

Jorg Nissen
Michael Franz
Jorg Nissen
Herbstferien
Herbstferien

28.10.2019 Mitgliederversammlung

Jorg Nissen
Tatjana Stevens
Jorg Nissen
Andreas Samann
Jorg Nissen
Michael Franz
Jorg Nissen

Weihnachtsferien




